

สรุปราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเลิงสาง
 ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก ขอยเจริญรัตน์
 รายละเอียดโครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กทั้ง 2 ฝั่ง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร ช่วงที่ 1 (ซ้ายและขวา) ยาวรวม 158.00 เมตร พร้อมบ่อพักฝาดะแกรงเหล็ก 13 บ่อ ช่วงที่ 2 (ซ้ายและขวา) ยาวรวม 168.00 เมตร พร้อมบ่อพักฝาดะแกรงเหล็ก 14 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านบัวคำ หมู่ที่ 11 ตำบลเลิงสาง อำเภอเลิงสาง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อ 17 มิถุนายน 2569

ตามแบบประมาณราคางานก่อสร้างทาง

ตามแบบเลขที่ 17/2567/นทป 2568 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	908,140.95	1.3642	1,238,885.88	Factor F พื้นที่ปกติ - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,238,885.88	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			1,238,885.00	
ตัวอักษร ...(-หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)-...					

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายธีรวัฒน์ เทพี)

ตำแหน่ง นายโยธาทิพย์ปฏิบัติงานเทศบาลตำบลเลิงสาง

ร.อ. ร.น. ตรวจ

(วัชร อรุณใหม่)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาลตำบลเลิงสาง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลเลิงสาง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายจุมพล คูประทุมศิริ)

ตำแหน่ง รองนายกเทศมนตรีตำบลเลิงสาง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายจุมพล นิยมเหล่า)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการเทศบาลตำบลเลิงสาง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายณัฐวัฒน์ สิงห์วัฒน์)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลเลิงสาง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางสาวสุวรรณ คูประทุมศิริ)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลเลิงสาง

แบบราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ

วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก ขอยเจริญรัตน์

สถานที่ก่อสร้าง

ชุมชนบ้านบัวคำ หมู่ที่ 11 ตำบลเลิงสา อำเภอเลิงสา จังหวัดนครราชสีมา

ขนาดโครงการ

วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กทั้ง 2 ฝั่ง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร ช่วงที่ 1 (ซ้ายและขวา) ยาวรวม 158.00 เมตร พร้อมบ่อพักฝาดะแกรงเหล็ก 13 บ่อ ช่วงที่ 2 (ซ้ายและขวา) ยาวรวม 168.00 เมตร พร้อมบ่อพักฝาดะแกรงเหล็ก 14 บ่อ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F _N	ราคากลางต่อหน่วย	รวมราคากลาง
1	งานโครงสร้าง							
	- วางท่อกลม Ø 0.60 เมตร	ม.	145.00	2,282.94	331,026.30	1.3642	3,114.39	451,586.08
	- งานบ่อพักฝาดะแกรงเหล็กสำหรับท่อกลม Ø 0.60 เมตร	บ่อ	13.00	8,268.85	107,495.05	1.3642	11,280.37	146,644.75
2	งานโครงสร้าง							
	- วางท่อกลม Ø 0.60 เมตร	ม.	155.00	2,282.94	353,855.70	1.3642	3,114.39	482,729.95
	- งานบ่อพักฝาดะแกรงเหล็กสำหรับท่อกลม Ø 0.60 เมตร	บ่อ	14.00	8,268.85	115,763.90	1.3642	11,280.37	157,925.11

รวม 908,140.95

รวม 1,238,885.88

คิดเป็นเงินงบประมาณ 1,238,800.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง(ROAD WORK)

908,140.95

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ประมาณราคาเมื่อ 17 มิถุนายน 2569

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพันธ์ทิพย์ จันสีดา)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครองนักบริหารทั่วไป เทศบาลตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุภาพร เหาะกระโทก)

(นายชุมพล นิยมเล่า)

ตำแหน่ง ครู คศ.2 เทศบาลตำบลเลิงสา

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการเทศบาลตำบลเลิงสา